Auditio crudeli mandato regis ut ac
hi sapientes babylonis occidi deberent
quia sompnium eius exponere nesciret
Daniel et soch eius petebant miseri
cordiam domini et illa nocte revela
ta est visione danieli anima occasione